
新型コロナウイルス感染症の発生について（第１０報） 

 

標記の件に関しまして、ご報告いたします。 

 

当該病棟におきましては、１月１３日（水）に隔離中の患者さん１名の新型コロナウイ

ルス陽性が判明いたしました。 

 

その後の発生は確認されておりませんので、外来および当該病棟以外の入院に関しまし

ては、感染防止対策を十分に講じながら通常通り行っております。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、引き続き所轄の保健所と連携して一日

も早い感染の終息に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年１月１５日     

独立行政法人国立病院機構  

東京医療センター 院長 


